
 

 
 

I l  Funzionario  Amministrat ivo Vicari o  : Milva Baldrati  
Responsabi le del proc edimento: Milva Baldrati   

v ia  di Roma,  69  –  48121 RA –  Tel .  0544789351  
PEC:  csara@postacert. istruz ione. it   PE:  usp.ra@istruzione. it    WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/ 

 Pagina 1 di 1 

 

 
 

IL  FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICARIO  
 

VISTO il provvedimento di questo Ufficio n. 4624 del 11/08/2022, che ha disposto le 
utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali  dei docenti della 
scuola del I ciclo di istruzione; 

CONSIDERATO il dispositivo a rettifica e integrazione alle operazioni del procedimento di mobilità 
annuale della provincia di Palermo prot. n. 16180 del 11/08/2022, con il quale la 
docente Sammarco Matilde ha ottenuto l’assegnazione interprovinciale nella provincia 
di Palermo, rendendo  disponibile per la scuola Primaria un posto comune  presso I.C. 
Del Mare; 

ESAMINATA  la domanda  della docente Croce Francesca; 

 
RITENUTO  necessario per quanto esposto di dover procedere, alla integrazione  delle operazioni di 

utilizzazione per rientro a scuola prima delle pubblicazioni del quadro definitivo  delle 
disponibilità dei posti;    

 
 

DISPONE 
 
Limitatamente all’anno scolastico 2022/23, l’integrazione  all’Utilizzazione presso la scuola di 
precedente titolarità: 
 
CROCE FRANCESCA     nata il 07/04/1982 
Titolare presso l’ I.C.  “Randi” Ravenna viene assegnata  all’I.C.  del Mare Ravenna. 
 
 
 
 
 
 
 

Il Funzionario Amministrativo Vicario  
Milva Baldrati 

                       Firma sostituita a mezzo stampa 
                               ai sensi dell’art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

                                                                                                                                                     

 

mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it

		2022-08-16T12:30:11+0200
	protocollo




